

D O D A T E K S M L O U V Y O D Í L O ze dne 21. 6. 2017

uzavřené dle Občanského zákoníku mezi smluvními stranami

---

1.1 Zhotovitel : STAS-Dobříš, spol.r.o.  
Svaté Pole 135  
263 01 Dobříš

zapsaný u Obvodního soudu pro Prahu 1 v obchodním rejstříku  
oddílu C vložka 9387 z dubna 1992.

Zastoupený : Josefem Šimonovským  
jednatelům spol.

IČO : 451 48 457

DIČ : CZ 451 48 457

Bank. spojení : 25 43 42 - 211/0100 K.B. Dobříš  
( dále jen zhotovitel )

1.2 Objednatel : Dětský domov Charlotty Masarykové ( DDCHM )  
U Včely 176  
156 00 Praha 5 - Zbraslav

Zastoupený : MUDr. Ivou Truellovou, Ph.D.  
ředitelkou DDCHM

IČO : 00874957

( dále jen objednatel )

1.3 Při technickém řízení stavby a kontrole prováděných prací  
zastupují smluvní strany :

zhotovitele : p. J. Šimonovský, stavbyvedoucí STAS Dobříš

objednatele : ing. Vilhem, technický dozor objednatele

ing. Matějka, projektant, autorský dozor

2. Předmět dodatku smlouvy :

2.1 Předmětem dodatku smlouvy o dílo je dodávka stavebních prací na stavbě :  
„ Rekonstrukce DDCHM - 3. etapa „ na Zbraslavi.

2.2 Rozsah prací je dán jednotlivými odsouhlasenými rozpočty a soupisy  
víceprací a méněprací označenými body I. - II.

2.3 Požadavek na provedení víceprací ze strany objednatele byl dán  
postupně v průběhu prováděných prací - viz stavební deník.

2.4 Součástí tohoto dodatku SoD je položkový rozpočet zhotovitele,  
který byl zpracován na základě požadavku objednatele.

### 3. Cena :

#### 3.1 Cena za provedené práce dle bodu 2, činí :

stavební práce SO 1 bez DPH celkem : 13.932,- Kč

stavební práce SO 03 bez DPH celkem : 58.235,- Kč

---

CENA CELKEM BEZ DPH CELKEM : 72.067,- Kč

slovy : sedmdesát dva tisíc šedesát sedm  
korun českých.

### 4. Doba plnění :

Doba plnění - SO 1 - přístavba zahradního vstupu - doba plnění beze změny -  
termín předání do 30.11.2017 dle platné SoD.

Doba plnění - SO 2 - terasa s pobytovou pergolou - doba plnění - změna z důvodu  
výroby celé konstrukce v zahraničí a změny barvy celé hliníkové konstrukce -  
termín předání do 15. 1. 2018.

Doba plnění - SO 3 - přístavba výtahu - doba plnění - změna z důvodu doplnění  
projektové dokumentace pro výpočet konstrukcí zajištění statiky krovu ze dne  
16.11.2017 a následně zahájena výroba konstrukce

- výtah bude předán do 30.11. 2017

- propojení podlaží do 15. 1. 2018

Tato doba plnění byla odsouhlasena tímto dodatkem SoD, případné sankce v původní  
smlouvě o dílo vztaheny k termínům tohoto dodatku.

### 5. Ostatní ujednání :

Všechny ostatní body uvedené ve Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2017 zůstávají  
v platnosti.

V Dobrušce dne 17. 11. 2017

V Praze dne 20. 11. 2017

2

objednatel

Přílohy : rozpočet stavebních prací

# REKONSTRUKCE DDCHM Zbraslav - III. etapa

## Přístavba zahradního vstupu do JZ křídla

a) soupis prací dle položkového rozpočtu, které se nebudou provádět :

|                                           |    |       |       |        |
|-------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| zdivo z keramických bloků PRTH 17,5 cm    | m2 | 4,23  | 700   | 2.961  |
| překlad keramický plochý 11,5/1250        | ks | 2     | 255   | 500    |
| příčky PRTH 11,5 cm                       | m2 | 7,2   | 495   | 3.564  |
| omítka vnitřní zdiva štuková              | m2 | 22,86 | 250   | 5.715  |
| osazení zárubních ocel včetně dodávky     | ks | 2     | 1300  | 2.600  |
| dodávka a montáž dveří vnitřních - soubor | s  | 1     | 11308 | 11.308 |
| penetrace - malby                         | m2 | 22,86 | 12    | 274    |
| malba tekutá                              | m2 | 22,86 | 35    | 800    |

ODEČTENÉ POLOŽKY ROZPOČTU :

25.722,-

ODEČET : 25.722,- Kč

GZS 2 % : 514,- Kč

ODEČET bez DPH CELKEM : 26.236,- Kč

**b) soupis prací nad rámec rozpočtu**

|                                         |    |      |      |       |
|-----------------------------------------|----|------|------|-------|
| nádržka WC GEBERIT                      | ks | 1    | 4540 | 4.540 |
| kpl. WC, sedátko                        | s  | 1    | 2820 | 2.820 |
| demontáž, montáž, SANITOP               | s  | 1    | 2360 | 2.360 |
| zazdívka nádržky                        | ks | 1    | 1280 | 1.280 |
| zazdívka potrubí tl 7,5 cm              | m2 | 2,6  | 512  | 1.331 |
| obklad keramický - dodávka              | m2 | 12   | 300  | 3.600 |
| obklad keramický - montáž               | m2 | 11   | 395  | 4.345 |
| dlažba WC - dodávka                     | m2 | 6    | 400  | 2.400 |
| dlažba WC - montáž                      | m2 | 5,3  | 395  | 2.094 |
| obruba sadová - dodávka, osazení, opěra | m  | 15,5 | 296  | 4.588 |
| chodník - beton                         | m2 | 4,2  | 312  | 1.310 |
| rohož                                   | ks | 2    | 1340 | 2.680 |
| přemístění žebřík Ú.T.                  | s  | 1    | 1290 | 1.290 |
| voda - obvodové zdivo                   | m  | 8    | 222  | 1.776 |
| izolace potrubí                         | m  | 8    | 51   | 408   |
| výtokový ventil KEMPER                  | ks | 1    | 2460 | 2.460 |

-----  
PŘÍČTENÉ POLOŽKY ROZPOČTU :

39.282,-

PŘÍPOČET :

39.282,- Kč

GZS 2 % :

786,- Kč

-----  
PŘÍPOČET bez DPH CELKEM :

40.068,- Kč  
=====

# REKONSTRUKCE DDCHM Zbraslav - III. etapa

## STAVEBNÍ OBJEKT SO 03 - PŘÍSTAVBA VÝTAHU A PROPOJENÍ PODLAŽÍCH

a) soupis prací dle položkového rozpočtu, které se nebudou provádět :

|                                 |    |      |      |        |
|---------------------------------|----|------|------|--------|
| zazdivky oken keramickými bloky | m2 | 12,4 | 1400 | 17.360 |
| omítka vnitřní zdiva štuková    | m2 | 12,4 | 250  | 3.100  |

ODEČTENÉ POLOŽKY ROZPOČTU : 20.460,-

ODEČET : 20.460,- Kč

GZS 2 % : 409,- Kč

ODEČET BEZ DPH CELKEM : 20.869,- Kč

b) soupis prací nad rámec rozpočtu

pozinkování ocel konstrukce výtahu

kg 2541 21 53.361,-

statické zajištění krovu ocel. konstrukcí

kg 192 126 24.192,-

PŘÍČTENÉ POLOŽKY ROZPOČTU : 72.177,-

PŘÍPOČET : 77.553,- Kč

GZS 2 % : 1.551,- Kč

PŘÍPOČET BEZ DPH CELKEM : 79.104,- Kč

ROZDÍL CENY BEZ DPH : 58.235,- Kč